ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ

1.-Εγκρίνει  και  παραλαμβάνει  τη  μελέτη  «ΓΕΩΛΟΓΙΚΗ  ΜΕΛΕΤΗ 

ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΕΓΚΡΙΣΗ  ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΟΥ  ΣΧΕΔΙΟΥ  ΣΤΗΝ  Τ.Κ 

ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ» η οποία εκπονήθηκε   από τον μελετητή Παναγιώτη Πλέσσα,   αντί ποσού 

τριών χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα (3.690,00 ευρώ) με το ΦΠΑ.

2.- Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο  για τις παραπέρα ενέργειες

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό    151/2015  

Γι αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί.

Ο Πρόεδρος                            Ο Γραμματέας                                       Τα Μέλη